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[bookmark: _GoBack]BILAGA 3 – ANHÅLLAN OM UTBETALNING	Datum: 

Anhållan om utbetalning av statsunderstöd

		 (Organisationens officiella namn)		 anhåller om att statsunderstödet för projektet 	          (projektets namn) 		   2021 betalas ut i en eller flera poster till 	        (bank och kontonummer)                              	                                 enligt följande betalningsplan:
Betalningsplan
	Poster
	Datum
	Belopp (i euro)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	



	Hela det beviljade stödbeloppet i euro
	






Underskrifter 
(personer med namnteckningsrätt i organisationen)

	Underskrift
	Befattning
	Namnförtydligande
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